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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31728004B

2. Data e Regjistrimit 27/05/2003
3. Emri i Subjektit EUROPA BUILDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Pallati 
21/4, Kati 1-re, Zone Kadastrale 8270, Numer Pasurie 
31185+1 N 1, Volum 20, Faqe 188 

135.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie konsulence ne fushen e investimeve,import-
eksport,tregtim te produkteve industriale dhe ushqimore si 
dhe prodhim artikujsh te ndryshem. Kryerja e te gjitha 
aktiviteteve qe mund te kryhen nga nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, duke perfshire ne menyre te vecante: Dhenien e 
konsulences ne fushen e investimeve, import - eksportit. 
tregtimit te produkteve industriale dhe ushqimore dhe 
prodhim i artikujve te ndryshem;Veprimtari ndertimi duke 
perfshire ndertimet civile dhe industriale vepra publike, 
qendra biznesi dhe banimi, hotele dhe komplekse hotelerie, 
rruge, autostrada, pista skish. ura si dhe cdo lloj 
konstruksioni inxhinierik, sipas licences perkatese me te 
cilen do te pajiset Shoqeria ne baze te legjislacionit shqiptar 
ne fuqi si dhe konsulence teknike dhe biznesi ne fushen e 
ndertimit.Shoqeria mund te marre pjese ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte ne shoqeri te tjera te zoteroje 
kuotat apo aksionet perkatese, dhe ose te lidhe marreveshje 



2

bashkepunimi e joint venture me ente, konsorciume e shoqeri 
te tjera. Shoqeria mund te kryeje cdo veprim me pasurite e 
veta te luajtshme dhe/ose te paluajtshme. perfshi ketu 
shitblerjen dhe qirane e pasurive te paluajtshme, krijimin e te 
drejtave reale. dhenien e garancive si pengu. hipoteka. etj si 
dhe te kryeje cdo veprim tjeter tregtar apo financiar qe 
konsiderohet i nevojshem per arritjen e objektit te 
saj.Shoqeria organizohet dhe funksionon ne perputhje me 
parashikimet e Ligjit Tregtar. Objekti i Shoqerise do te jete 
kryerja e te gjitha aktiviteteve qe mund te kryhen nga nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, duke perfshire ne menyre te veçante: 
kryerjen e te gjitha aktiviteteve ne fushen energjetike, 
perfshire por pa u kufizuar ne: projektimin, ndertimin, 
instalimin, perdorimin, venia ne pune e centraleve te 
prodhimit te energjise elektrike nga burime te rinovueshme, 
te çdo tipi e lloji, ne menyre ilustruese por jo shteruese: 
centralet solare (fotovoltaike ose termike), etj; prodhimi dhe 
tregtimi i energjise elektrike; Veprimtari te tjera ndihmese 
ose plotesuese.
Vladimir Avrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/07/2022 Deri: 22/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vladimir Avrami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 135.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPA BUILDING
E-Mail: arbegeja@yahoo.it  
Telefon:  042250711 
Të Tjera: Ne CN-425715-07-10 eshte depozituar vendimi i 
dates 25.06.2010 i asamblese se ortakeve te shoqerise mbi 
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emerimin e z. Nexhip ÇEÇI si ekspert kontabel i autorizuar , 
me nr. liçense  61 leshuar me 10.02.2000 nga IEKA, per te 
kryer aktin e ekspertimit per zmadhimin e kapitalit themeltar 
te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


